РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    «26» января 2017 г.                              р.п. Куйтун                                     № 26-п

О направлении команды муниципального образования Куйтунский район на XXXIII

зимние сельские спортивные игры Иркутской области, посвященные 80-летию

образования Иркутской области

На основании положения о проведении XXXIII зимних сельских спортивных игр

Иркутской области, посвященных 80-летию образования Иркутской области, в

соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от

15.09.2014 г. № 570-п Об утверждении муниципальной программы муниципального

образования Куйтунский район  «Развитие физической культуры и спорта в

муниципальном образовании Куйтунский район на 2015 – 2017гг.», ст. 37, 46 Устава

муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального

образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

   1. Направить команду муниципального образования Куйтунский район на XXXIII

зимние сельские спортивные игры Иркутской области, посвященные 80-летию

образования Иркутской области в Ангарский городской округ.

   2. Утвердить смету расходов на участие в XXXIII зимних сельских спортивных

играх Иркутской области (Приложение 1).

   3. Финансовому управлению администрации муниципального образования

Куйтунский район (Ковшарова Н.А.) обеспечить финансирование поездки в рамках

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном

образовании Куйтунский район на 2015 – 2017гг».

   4. Отделу учета и отчетности администрации муниципального образования

Куйтунский район (Зверева Е.П.) выдать в подотчет 16600 (шестнадцать тысяч шестьсот)

рублей ведущему специалисту по спорту отдела культуры, спорта и молодежной

политики администрации муниципального образования Куйтунский район Балезину М.С.

   5. Организационному отделу администрации муниципального образования

Куйтунский район (Яковлева Л.И.)

   - разместить настоящее постановление  на официальном сайте муниципального

образования Куйтунский район kuitun.irkobl.ru.

        6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по

социальным вопросам администрации муниципального образования Куйтунский район

Гончарова А.А.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                             А.И. Полонин

Приложение  1 к  постановлению

 администрации муниципального

образования   Куйтунский  район

 от «26» января 2017 года  № 26-п

СМЕТА

Расходов на участие в XXXIII зимних сельских спортивных играх Иркутской области

1. Суточные участникам: 100 руб. Х 2 суток Х 8 человек = 1600 руб.

2. Оснащение команды (приобретение лыжных комплектов): 2шт. Х 7500 руб. = 15000

руб.

Итого по смете: 16600 (шестнадцать тысяч шестьсот) рублей.